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            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                              BASHKIA SHKODËR 

Nr._______ prot.             Shkodër, më ____.____.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[24.10.2024] 

 

Drejtuar: LUMTURI HAXHIJOSIFI, person fizik me NIUS L47201206I, Adresa 

Rruga Misto Mele, Lagjja Rilindja, nr. 14/11, Vlorë. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e  hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-21525-09-25-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: Blerje paisje fonie dhe ndriçimi për teatrin “Migjeni” 

Fondi limit : 3,327,500 (tremilion e treqind e njëzet e shtatëmijë e pesëqind) lekë pa 

tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) 

ditë. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 65, datë 30.09.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Boris 2019” sh.p.k. me administratore zj. Saime Kolce me 

NUIS L96611004A.Vlera  3 244 000 (Tre milion e dyqind dyzete katër ); lekë pa 

tvsh.  

2. Operatori ekonomik LUMTURI HAXHIJOSIFI perfaqesuar nga zj. Lumturi 

Haxhijosifi me NUIS L47201206I.Vlera  3,325,000 (tremilion e treqind e njëzet 

e pesë) lekë pa tvsh.  

 

 Nga pjesërmarrësit është skualifikuar: 

1. Operatori ekonomik “Boris 2019” sh.p.k.  pasi : 

 Nuk plotëson kriterin 2.3.3 Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë 

Autorizim nga Prodhuesi/distributori i autorizuar për tregtimin e artikujve, keni 

paraqitur autorizim nga alba electrica e cila rezulton e autorizuar si distributor nga 
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Pelsan që ka objekt veprimtarie ndricim dhe ndricim emergjence. Mungon 

autorizimi i vlefshem për fonine. 

 Nuk plotëson kriterin 2.3.2 Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqese 

katalogun e prodhuesit. Katalogu i paraqitur nga operatori nuk përmban artikujt e 

parashikuar tek zerate preventivit. 

 Nuk plotëson kriterin 2.3.1 Furnizime të ngjashme. Nuk ka paraqitur dëshmi për 

furnizime të ngjashme me objektin e prokurimi 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë LUMTURI HAXHIJOSIFI 

person fizik perfaqesuar nga zj. Lumturi Haxhijosifi me NUIS L47201206I. Vlera  

3,325,000 (tremilion e treqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

          

         BENET BECI 

                    ME VENDIM DELEGIMI 

                             ZV/KRYETAR 

 

                           ONID BEJLERI 
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